年　　　　月　　　　日
一般社団法人日本肝臓学会　御中
郵 便 振 替 用 紙 申 込 書
下記のとおり、年会費納入用郵便振替用紙の郵送を希望します。
	会員番号

	会員氏名

	請求内容
	· 年会費納入用郵便振替用紙

	· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※郵送先は、機関誌「肝臓」送付先になります。

	通信欄

	[bookmark: _GoBack]

■会計年度は4月1日から翌年3月31日です。年会費は12月末日までにご納入ください。
■上記必要事項をご記入の上、メールまたはFAX、郵送にてお申し込みください。
 一般社団法人日本肝臓学会　会員担当宛
E-mail：kaiin@jshep.org
 FAX：03-3812-6620
　送付先：〒113-0033　東京都文京区本郷3-28-10　柏屋2ビル5階
一般社団法人日本肝臓学会　宛
　　※電話でのお申し込みは受け付けておりません。
■振込手数料は、貴方にてご負担ください。
■郵送先は、機関誌「肝臓」送付先になります。

	学会記入欄
（記入しないでください）